
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z plaży gminnej i zjeżdżali wodnej w miejscowości Danowskie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 ze zm.) w związku z § 9 Uchwały Nr XI/71/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 marca 2008 r. 
w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu opłat za 
ich korzystanie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r. Nr 101, poz. 1025), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z plaży gminnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
oraz regulamin korzystania ze zjeżdżali wodnej w miejscowości Danowskie stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 48/15 Wójta Gminy Nowinka z dnia 3 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z plaży gminnej i zjeżdżali wodnej w miejscowości Danowskie, gm. Nowinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CF067D-451D-4158-95E9-5605E7E2B143. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLAŻY GMINNEJ  
W MIEJSCOWOŚCI DANOWSKIE 

 
1. Osoby przebywające na plaży gminnej zobowiązane są w szczególności do: 

a) utrzymania czystości i porządku, 
b) korzystania z urządzeń i obiektów plaży w sposób niepowodujący uszkodzeń 

ani pogorszenia ich stanu technicznego. 
2. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie plaży wyłącznie pod opieką dorosłych. 
3. Na terenie plaży zabrania się: 

a) Rozpalania ognia poza wyznaczonymi do tego celu miejscami, 
b) Wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków 

odurzających, 
c) Sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i innych 

środków odurzających, 
d) Wprowadzania zwierząt gospodarskich i domowych, 
e) Zakłócania wypoczynku innych osób, popychania i wrzucania do wody, 
f) Zaśmiecania i brudzenia, 
g) Niszczenia urządzeń i sprzętów. 

4. Za rzeczy pozostawione na terenie plaży Gmina Nowinka nie ponosi odpowiedzialności. 
5. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z 

terenu plaży. 
6. Osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub urządzenia plaży ponoszą 

odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 
7. Plaża w okresie wakacyjnym jest czynna w godzinach 7:00 – 22:00. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 1 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CF067D-451D-4158-95E9-5605E7E2B143. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLAŻY GMINNEJ  
W MIEJSCOWOŚCI DANOWSKIE 

 
1. Zjeżdżalnia jest czynna od wtorku do soboty w godzinach 11.00 – 19.00. 
2. W poniedziałki oraz niedziele, dni deszczowe oraz dnia kiedy temperatura powietrza spada 

poniżej 17o C – zjeżdżalnia jest nieczynna. 
3. Dzieci do lat 7 mogą korzystać ze zjeżdżali wyłącznie pod opieką rodziców lub osoby 

dorosłej. 
4. Przed wejściem na platformę zjeżdżali należy opłukać nogi w brodziku. 
5. Podczas wchodzenia na platformę zjeżdżali należy zachować szczególną ostrożność – 

zabrania się biegania po schodach, przepychania, wymuszania miejsca w kolejce itp. 
6. Na podeście startowym może znajdować się tylko jedna osoba. 
7. Przed zjazdem należy sprawdzić czy w rurze znajduje się woda. 
8. Zjazd na sucho grozi uszkodzeniem ciała i jest surowo wzbroniony. 
9. Zjazd należy wykonywać wyłącznie przy zielonym świetle, 
10. Zabrania się rozpoczynania ślizgu w chwili, gdy poprzednik nie ukończył zjazdu lub gdy 

przebywa jeszcze w miejscu wodowania. 
11. Zjazd odbywa się pojedynczo. 
12. Ślizg należy wykonywać w pozycji siedzącej, z nogami skierowanymi w dół. 
13. Zabrania się ślizgów w pozycjach: „głową w dół”, „na stojąco”, „na brzuchu”, „na stopach”, 

„na kolanach”, „na plecach głową do przodu”. 
14. Podczas zjazdów zabrania się: zjazdów w grupie, zatrzymywania się i stawania w 

zjeżdżalni. 
15. Korzystającym ze zjeżdżalni nie wolno powodować sytuacji zagrażających życiu własnemu 

i innych. 
16. Po wykonaniu ślizgu należy niezwłocznie opuścić basen hamujący. 
17. W razie wypadku spowodowanego nieprzestrzeganiem regulaminu zjeżdżalni wszelką 

odpowiedzialność ponosi użytkownik. 
18. Osoby korzystające ze zjeżdżali czynią to na własną odpowiedzialność i ryzyko. 
19. Nieznajomość niniejszego regulaminu zjeżdżalni nie zwalnia z odpowiedzialności za jej 

nieprawidłowe użytkowanie. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 1 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CF067D-451D-4158-95E9-5605E7E2B143. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/22 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 1 lipca 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


